
 

 

 

Numer wersji: 15; Data ostatniej modyfikacji: 03.09.2019 15:11 

 

 

UCHWAŁA NR XVII/448/2019  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie zmiany statutu Międzynarodowego Centrum Kultury Nowy Teatr  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 

r. poz. 115 i 730) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr VII/126/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 lutego 2019 r. w 

sprawie zmiany nazwy i statutu Nowego Teatru (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2592 i 3799) w 

załączniku stanowiącym statut Międzynarodowego Centrum Kultury Nowy Teatr wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

"4. Dyrektor kieruje MCK przy pomocy trzech zastępców dyrektora."; 
 

2) w § 12 uchyla się pkt 5;  
  
3) § 13 otrzymuje brzmienie:  

"§ 13. 1. MCK prowadzi działalność gospodarczą w zakresie:  

1) działalności impresaryjnej;  

2) działalności wystawienniczej i koncertowej;  

3) działalności edukacyjnej i wydawniczej;  

4) realizowania transmisji, nagrań telewizyjnych, radiowych, fonograficznych i video, 

filmów oraz innych form zapisu i odtwarzania obrazu i dźwięku, wydawania kaset 

audio i video oraz płyt oraz ich dystrybucji w zgodzie z przepisami o prawie autorskim 

i prawach pokrewnych;  

5) najmu przestrzeni;  

6) najmu sprzętu technicznego, kostiumów i dekoracji teatralnych;  

7) sprzedaży materiałów i gadżetów związanych z promocją i działalnością MCK.  

2. Działalność gospodarcza nie może ograniczać ani utrudniać wykonywania zadań 

statutowych Teatru.". 
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 



 

2 

 

Numer wersji: 15; Data ostatniej modyfikacji: 03.09.2019 15:11 

 


